АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019   № 1152-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.01.2016  №  65-па  «Об
утверждении  Порядка
предоставления  единовременной
компенсационной  выплаты
отдельным  категориям  граждан  на
подключение  жилищного  фонда  к
газовым  сетям  и  газификацию
жилого помещения»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.01.2016  №  65-па  «Об  утверждении  Порядка предоставления
единовременной компенсационной выплаты отдельным категориям граждан на
подключение  жилищного  фонда  к  газовым  сетям  и  газификацию  жилого
помещения»  изменение, в преамбуле постановления цифры  «2020» заменить
цифрами «2021».

2. Внести в Порядок  предоставления единовременной компенсационной
выплаты отдельным категориям граждан на подключение жилищного фонда к
газовым  сетям  и  газификацию  жилого  помещения,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2016 № 65-
па, следующие изменения:

2.1. В абзаце 3 цифры  «2020» заменить цифрами «2021».
2.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.  Информация  о  предоставлении  единовременной  компенсационной

выплаты, установленной в соответствии с настоящим Порядком, размещается в
Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

2
Размещение  (предоставление)  указанной  информации  в  Единой
государственной  информационной  системе  социального  обеспечения
осуществляется в соответствии с  Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-
ФЗ «О государственной социальной помощи.».

2.3. Абзац 1 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«9.  Для  санкционирования  расходов  МКУ  «Управление  делами

администрации  города  Южно-Сахалинска»  предоставляет  в  Департамент
финансов  администрации  города  Южно-Сахалинска  следующий  пакет
документов:».

2.4. Пункт 10 изложить в новой редакции:
«10.  МКУ  «Управление  делами  администрации  города  Южно-

Сахалинска» на основании документов, указанных в п. 9, формирует заявку на
кассовый расход от имени администрации города Южно-Сахалинска и передает
ее  в  Департамент  финансов  администрации  города  Южно-Сахалинска  для
перечисления средств компенсационной выплаты на счет  заявителя согласно
банковским реквизитам.».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин